Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIA N°. 031 /19

"Concede diárias a vereadora que
específica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedidas 03 (três) diárias à vereadora EDNA MARIA
CANUTO DE SÁ no valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo um
total de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para empreender viagem a Capital
do Pará, Belém, onde o mesmo irá:

A Assembleia Legislativa Deputado Estadual FÁBIO FIGUEIRA- Solicitar a
viabilização de recurso financeiro para a aquisição de um caminhão baú para a
Secretaria de Educação. Bem como solicitar material esportivo para os desportista da
sede do município assim como para vilas Juassama, Bela Vista, Grota de lama,
Tabuleiro. Solicitar também cadeiras de roda e cadeiras de banho para pessoas
necessitadas de nosso município. Solicitar para o hospital municipal equipamentos de
fisioterapia e mamografia.

A Assembleia Legislativa Deputada Estadual CILENE COUTO - Solicitar a
viabilização de recurso financeiro para a aquisição de uma ambulância para o UBS -
unidade básica de saúde de Bom Jesus l.

À Secretaria da FUNASA- solicitar que viabilize recuso para a perfuração de
05 (cinco) poços artesiano no município de Floresta do Araguaia.

À Secretaria da SESPA- solicitar que viabilize recuso para a aquisição de um
aparelho de mamografia para o hospital municipal de Floresta do Araguaia.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias 06 a 08
de agosto de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara
.

Municipal, em 05 de agosto de 2019.

MAGALHÃES
Câmara Municipal

VerWOSEMAR

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-rnail -camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

R$1.500,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), referente à
Portaria n.° 031/19.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma
para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 05 de agosto de 2019.

;ANUTO DE SÁ
'6.777.432-34

End.: AV. JK N° 2211, - Centro
Floresta do Araguaia-Pará

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51